



BAŞKAN'IN MESAJLARI

Bil 22 Nisan'da Dünya gününü yeni bir amaç duygusuyla kutluyoruz. Çevre artık Rotary'nin de bir odak alanı. Büyük görevlerin çözümleri siz ve benden başlamakta ve bireylerin sadece davranışlarını değiştirmekle yapabilecekleri çok şeyler var. Plastik kullanımını azaltmak ve enerjiyi akıllıca kullanmak bunun şki örneği. Ama şimdi beraberce çok daha fazlasını yapma fırsatımız var.

Çevreye destek vermek Rotary için yeni bir şey değil; kulüpler uzun yıllardır yerel ihtiyaçlardan kaynaklanan çevre sorunları ile ilgileniyorlar. İster zengin, ister fakir olsun, hepimizi etkileyen iklim değişikliği beraberce yakın çalışmamızı her zamankinden daha fazla zorluyor. Brezilya'da yaşayan, Rotary Vakfı Teknik Danışmanlar kadrosunda yer alan Venezuela'lı mühendis Alberto Palombo görüşlerini bizlerle paylaşıyor.

30 yıl boyunca çalışmalarım çevre konusundaki sorunları çömek için toplum ve politika belirleyenler ile geçti. Bugün Rotary'nin çevrenin bozulmasını azaltma ve toplumları sürdürülebilir çevre içinde oluşturma fırsatı yakalamış olmasımı beni heyecanlandırıyor.

Rotary, Rotaract, Interact ve Toplum Birliklerinin bulunduğu bulunduğu her toplumda çevre sorunları var. Rotary'nin bir parçası olarak çevresel sürdürülebilirlik konusunda yön gösterici olabilir ve Birleşmiş Milletlerin 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini günlük yaşantımızda ve kulüplerimizde uygulayabiliriz. O noktadan sonra onları Rotary projelerimizle de içselleştirebiliriz.

İşin başından beri benim kulübüm su ve çevre konusu ile ilgilendi. Rotaryenleri güçendirecek fırsatlar aradık ve bölgemiz ve ötesinde partnerlikleri teşvik ederek Inter-American Water Resources Network ve Dünya Su Konseyi gibi gruplarla partnerlikler oluşturduk. Yerel kulüplerimiz Su, Sanitasyon ve Hijyen Eylem gruplarıyla (wasrag,

org) çalışarak Rotary'nin 2018 yılında Brezilya'da yapılan Dünya Su Forumunda bir sandalye kazanmasını sağladık ve orada toplumların Brezilya'daki 2015 yılında Rio Doce üstündeki maden barajı çökmesi sonucu ortaya çıkan çevre felaketinden nasıl toparlanıp çıktıklarını anlattık.

Dünyamızla ilgilenmek, hiç bitmeyen bir çaba istiyor. Etkili olabilmek için, Rotary'nin zaten en iyi şekilde yaptığı gibi bilgimiz, yeteneklerimiz ve heyecanımızı aynı seviyeye getirmeliyiz. Rotary Çevrenin Sürdürülebilirliği Eylem Gurubunun (esrag.org) bir gönüllüsü olarak, su ve diğer odak alanlarımızda yaptığımız çalışmaların bir çoğunun çevre ile nasıl uyduğunu gördüm. Rotary üyeleri pasif seyirci değiller; bis harekete geçenleriz. Hep beraber çalışalım ve pozitif bir etki yaratalım.

Rotary Vakfı desteği bu hizmet alanındaki yeni faslımızı tanımlayacaktır. Bölge ve küresel bağış projeleri ile, daha önce çevreye destek olan projelerimizin temelleri üzerine inşa edeceğiz. Daha yakın müşterek çalışma yollar arayıp küresel bazda çevre konusunda daha etkili olacağız. Ve çevre duyarlılığımızı tüm projelerimiz, programlarımız ve aktivitelerimize katacağız.

Rotaraktörel ve gençlik programları katılımcılarımız, Rotary'nin net bir tutum göstermesini ve vizyoner bir liderlik yapmasını beklemektedir. Onlarla beraber çalışıp, onlara miras kalacak olan problemlere akılcı çözümler arayacağız. İnanılmaz bir güç olan üyelerimiz, ağız ve Vakfımızla bir önemli ve kalıcı katkı yapma kapasitesini sağlıyor. Şimdi hep beraber Rotary'nin hizmetlerimizi geliştirerek hepimizin paylaştığı evimiz olan dünyada Nasıl Fırsatlar yarattığını beraberce keşfedeceğiz.

HOLGER KNAACK

Uluslararası Rotary Başkanı



Alberto Palombo
Brasilia International
Rotary Kulübü, Brezilya

Yıllar boyunca, Suzanne ve ben bir çok gençlik değişim öğrencisini evimizde misafir ettik. Bu program benim Rotary'ye adeta giriş programımdı ve gerçekten de her zaman kalbimde yer aldı. COVID-19 nedeniyle talebeleri olası risklere karşı korumak için değişim programları askıya alındığı zaman, özellikle katılımcılar için gerçekten çok üzüldük çünkü bu yılların tekrarlanması imkanı yoktu.

Pandeminin beraberinde gelen belirsizlikleri nedeniyle Rotary Yönetim Kurulu Haziran 2022'ye kadar kişisel değişimleri askıya aldı. İleriye umutla baktığımızda, Gençlik Değişim Görevlileri, ev sahibi aileler ve gönüllülere geçmiş yıllardaki katkıları için teşekkür ediyoruz ve bölgeleri sanal değişimler organize ederek dünyadaki talebelerin birbirleriyle ve toplumlar ile temasa geçmelerini teşvik etmelerini istiyoruz.

Rotary Gençlik Değişim'e katılmamış olanlar için, Rotary fırsatlar sunmakta. Yeni Nesiller Hizmet Değişimi (New Generation Service Exchange - NGSE) tanıtılması gereken bir programdır. 18-30 yaş arasındaki gençlerin toplum hizmetine birey ya da grup olarak katılarak staj tecrübesi edinmelerini sağlayan mükemmel bir fırsattır. Zimbabve'den Rotaraktör Simuki Matshalaga, bundan üç yıl önce NGSE tecrübesi için Ratzeburg'da bizimle kaldı.

Yeni Nesiller Hizmet Değişim Programına müracaat ettiğimde, gerçekten yaşamı değiştirecek bir tecrübe yaşayacağımın farkında değildim. Bu program bana bu fırsatı ve daha da fazlasını verdi. Bana çabuk başarısız olmak, hızlı öğrenmek ve kendim olmanın önemini öğretti.

En büyük tecrübelerimden birini yemek masasında yaşadım. Yaşadığım her evde gördüğüm sıcaklık ve ilgi bugün de hep aklımda. Bir yabancıнын bu Rotary ailesinde olduğu gibi bana derinden ve samimi bir ilgiyi nasıl gösterildiğini anlamam haftalar sürdü. Tanıdığım her insanda gördüğüm tevazudan öğrendiklerim bana esin kaynağı oldu. Yeni bir kültürü kavramaya başladım ve bizleri insan

olarak ayıran tek şeyin tecrübeler ve bazen de yanlış var-sayımlar olduğunu anladım.

Profesyonel anlamda bir mühendis olarak yeteneklerime güvenmemi sağladı. Başka organizasyonların problemleri nasıl hallettiğini görmek, ülkeme döndüğümde meydan okumalara en iyi karşılığı verecek kişinin ben olduğumun farkına vardım. Almanya'dan evime dönerken, işimde yükseltilmeyi geri çevirip işi bıraktım ve daha önce korkudan herhalde hiç bir zaman yapamayacağım aile işini kurmaya karar verdim.

Rotary ailesine borçluyum. Arkada bıraktığım dostlar, mentorlar ve aileler benim hayatımı değiştirdiklerinin farkında mıydılar bilmiyorum. Ama şimdi öğrenmiş olmalarını umu ediyorum.

Yeni Nesiller Hizmet Değişimi Simukai'nin yaşamını değiştirdi. Sizininki de değiştirebilir. <Her Rotary üyesi benzer bir şeyi her an yaşayabilir. Bu ay herkesi sanal bir tur olarak başka kulüplerin toplantılarına çevrimiçi olarak katılmaya davet ediyorum. İlginç insanlar tanıyıp yeni dostluklar olutururken Rotary'nin dünyada ne kadar farklı olduğunu göreceksiniz.

Çevrimiçi oluşturulan bu bağlantılardan temel oluşturup, daha sonra uygun zaman ortaya çıktığında, Rotary'nin her yaş için uygun olan Rotary Dostluk Değişim ile kişisel tanışmaları organize edelim.

Halen kişisel buluşmalarımız kısıtlı ama Rotary'nin her zaman Fırsatlar Yarattığını biliyoruz. Şimdi hazırlanma zamanı olup, pandemiyi geride bıraktığımızda Rotary Değişim Programları her zamankinden de güçlü olarak geri gelecek ve tekrar birbiriyle bağlanmayı dört gözle bekleyen dünyaya hizmet edecektir.



Simukai Matshalaga
Harare West Zimbabve
Rotaract Kulübü

HOLGER KNAACK

Uluslararası Rotary Başkanı